Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4

станицы Крыловской
муниципального образования

Ленинградский район

ПРИКАЗ

_____________2008г.                                                                                № ______

О награждении  учащихся по номинациям

программы «Школа успеха»

В целях  популяризации и поощрения  внеучебных достижений школьников в 2007-2008 учебном году, качественных изменений в личностном опыте, составляющих в целом опыт нравственно-смыслового отношения личности к жизни, поощрение социальной инициативы учащихся, на основании решения педагогического совета (протокол №10 от 23.мая 2008 года)
  п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить список учащихся по направлениям воспитательной программы школы «Школа успеха»  для награждения Почетными грамотами школы  по основным номинациям (Список прилагается).

2. Классным руководителям указанных учащихся:

2.1. отправить  родителям благодарственные письма  администрации школы.

2.2. предоставить списки учащихся для опубликования администратору сайта, редактору школьной газеты.

3. награждения учащихся произвести на общешкольной линейке 23 мая 2008 года.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор  школы

О.Г. Науменко